
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

  
 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-5103 

 
EDITAL No 206/2012-PRH 

 
A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o 
Edital no 25/2012-PRH e o Ofício no 157/2012-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e 
Saúde Ocupacional, resolve: 

 
TORNAR  PÚBLICA 

 
A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da Secretaria 

de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da avaliação médica 
admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina do Trabalho da 
Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos abaixo relacionados, convocados por meio 
dos Editais no 180/2012-PRH, 189/2012-PRH e 194/2012-PRH, considerados aptos: 

 
Candidatos R.G. Resultado 

Julio Cezar Stivan Fernandes 9.195.509-1/PR Apto 

Dejair Batista da Silva 19.750.011/SP Apto 

Luiz Fernando Costa Tosta 9.621.269-0/PR Apto 

Marcos Pereira Rodrigues 5.729.886-3/PR Apto 

Cristiano Domingues de Almeida 6.877.453-5/PR Apto 

Valdinei Virginio Ribeiro 7.565.305-0/PR Apto 

Everton Putinati 9.287.349-8/PR Apto 

Romesildo da Silva 13.311.796-2/PR Apto 

Adilson Souza da Silva 8.375.844-9/PR Apto 

Edinéia Ileny Bonfim Dutra 8.432.717-4/PR Apto 

Sandro Alves de Oliveira 6.526.412-9/PR Apto 

Gislaine Aparecida da Silva 6.867.047-0/PR Apto 

Julio Cesar Gomes do Prado 8.122.764-0/PR Apto 

Silvio de Oliveira Barbosa 10.471.704-7/PR Apto 

Ricardo Francisco de Camargo Chagas 9.805.789-7/PR Apto 

Martinha Huida Dias 5.703.694-0/PR Apto 

Rafael Millan Shavarski 9.269.686-3/PR Apto 

 
Maringá, 05 de setembro de 2012. 

 

 

 

 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios. 

 


